TOOLS FOR THE BRAVE
April 04, 2026, 17:17h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
LENKROLLE MIT BREMSE GRAU
VIRGTCZ100
Die Lenkrolle mit Bremse in grau von VITO bremst sicher und bietet
vollständige Freiheit, um Lasten in Innenräumen zu bewegen, ohne
Spuren auf dem Boden zu hinterlassen. Mit einem weichen Rad und
einer möglichen Drehung um 360º ist diese Rolle ideal für kleine
Räume. Zudem verhindert die Gummibeschichtung die Entstehung
von Kratzern auf jeder Art von Bodenbelag. Diese Rolle ist mit einer
Bremse ausgestattet, durch die das Rad bei Bedarf blockiert und so
sichert, dass es bremst und stehen bleibt. Die verzinkte
Metallkonstruktion sorgt für Robustheit, während das Lenksystem
ein reibungsloses Manövrieren garantiert.
Hauptmerkmale
> 360º-Bewegung, die ein reibungsloses Manövrieren unterstützt;
> Integrierte Bremse für mehr Sicherheit;
> Die widerstandsfähige Gummibeschichtung verhindert Spuren;
> Ideal für die Fortbewegung in kleinen Räumen;
> Praktisch beim Transport von Lasten;
> Stabiler Rahmen aus verzinktem Metall.
Spezifikationen
Altura da plataforma 125mm
Rahmenstärke 2,5mm
Batteriekapazität 100kg
Grundmaße 102x84mm
Raddurchmesser 100mm
Radgröße 100x30mm
Befestigungsbohrungen 80x60mm
Härte 78±3 Sh
Größe 100mm
Varianten
Referenz Größe
VIRGTCZ100 100mm
VIRGTCZ125 125mm
VIRGTCZ80 80mm